Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__11__ »  ____марта___ 2014 г.

№ 124
	Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области в лице отдела муниципальной собственности и земельных ресурсов муниципальной услуги «Предоставление в частную собственность либо аренду  земельных участков, находящихся                                         в муниципальной собственности,                   для целей, не связанных                             со строительством»

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»             от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «Одного окна», постановлением Правительства РФ от 25 августа 2012 года №852                            «Об утверждении Правил использования усиленной квалифицированной электронной подписи при обращении за получением государственных                    и муниципальных услуг и о внесении изменения в Правила разработки                   и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» и на основании постановления администрации муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области                  от 01 июня 2012 года № 267-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов» п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Грайворонского района от 10 июня 2013 года № 395 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в частную собственность либо аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных                   со строительством».

2. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в частную собственность либо аренду земельных участков, находящихся                                   в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством»            в новой редакции (Прилагается).
3. Отделу муниципальной собственности и земельных ресурсов                обеспечить исполнение административного регламента      по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в частную собственность либо аренду  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством».
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете «Родной край» и разместить на сайте администрации Грайворонского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу  с 5 марта 2014 года
6. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А. Верзун